> ( c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 262/2004
Em, 18 de Novembro de 2004.

Cétnira Munltlpal da Aiuhleta (èS)
Apuado \ A A A ̂  ̂
)d/ia das Sessões I

pV^sMlT

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal onde solicita o seguinte
pedido:

Que seja estudada a possibilidade de extinção dos
processos de execução de IPTU no valor de até 3 salários minimos, em
virtude de que as despesas processuais, nesses casos, são mais elevados do
que o próprio valor a ser recebido pelo poder público.

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de novembro de 2004.

MA VINÍCIUS DOEEINGI

VEREADOR

ASSAD

Câmara Municipal de Ancliieía-ES
PROTOCOLO

rk.

Anchieta-ES. JÍjJjL-JãJQídf
Hora: /l6/oo

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br